
 

 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ  

 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ ΠΕ & ΔΕ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  
                            ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
--- 

 
                         Ημερομηνία: 01-12-2022 
                         Αριθ. πρωτ: Φ.25/39073 

Ταχ. Δ/νση : 19ο χλμ. Λ. Αθηνών – 
Μαρκοπούλου 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ Τ.Κ. - Πόλη : 19002 Παιανία 
Ιστοσελίδα : dipe-anatol.att.sch.gr 
Πληροφορίες : Μαρία Καμπούρη  
Τηλέφωνο : 2144089930 

 

ΠΡΑΞΗ 54/01-12-2022 
 
ΘΕΜΑ:  «Απόφαση τοποθέτησης - διάθεσης εκπαιδευτικών σε Σχολικές Μονάδες της Διεύθυνσης 

Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ στο πλαίσιο της Πράξης «ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΤΗΣ 

ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ ΣΤΗΝ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ, σχολικό έτος 2022-2023» με κωδικό 

ΟΠΣ 5184904 του Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου 

Μάθηση, 2014-2020». 

 

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τη με αρ. πρωτ. 147960/Ε1/29-11-2022 (ΑΔΑ: ΨΝ4046ΜΤΛΗ-025) Απόφαση Πρόσληψης των 

εκπαιδευτικών στο πλαίσιο του εν λόγω Έργου 

2. Την υπ’ αριθμ. 170405/ΓΓ1/28-12-2021 (ΑΔΑ: 6ΛΠΦ46ΜΤΛΗ-Τ5Ν) ΚΥΑ με θέμα «Καθορισμός των 
ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης» (ΦΕΚ 6273/τ.Β΄/28-12-
2021)  

3. Τον Ν. 3861/2010 (Α’ 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και 
πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα 
Διαύγεια» και άλλες διατάξεις», σε συνδυασμό με τις διατάξεις του Ν. 4727/20 (ΦΕΚ 184 Α/23-9-
2020): «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 
2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό 
Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις». 

4. Την με αριθμ. πρωτ. 100548/ΓΔ5 (ΦΕΚ 3785Β/13.08.2021) ΚΥΑ με θέμα: Διαδικασία σύναψης 
ψηφιακών συμβάσεων εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για τους αναπληρωτές και 
ωρομισθίους εκπαιδευτικούς και μέλη Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού και Ειδικού Βοηθητικού 
Προσωπικού. 

5. Την υπ’ αρ. πρωτ. 78740/4-8-2022 (ΑΔΑ: 6ΛΡΞ46ΜΤΛΡ-Β7Μ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης με τίτλο 
«Εισαγωγή της αγγλικής γλώσσας στην προσχολική εκπαίδευση» (ΟΠΣ 5184904) στο πλαίσιο των 
ΑΠ 6, 8 & 9 του ΕΠ «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-
2020», όπως τροποποιείται και ισχύει. 

ΑΔΑ: ΩΣΙΛ46ΜΤΛΗ-Η5Τ



 

6. Την ανάγκη τοποθέτησης των αναπληρωτών εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν στο πλαίσιο της εν 
λόγω Πράξης. 

 

Αποφασίζουμε  

Την τοποθέτηση-διάθεση των κάτωθι εκπαιδευτικών στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης ως εξής: 
 

ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΩΝ ΜΕΙΩΜΕΝΟΥ ΩΡΑΡΙΟΥ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ Α΄ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝ. ΠΑΤΡOΣ 
ΕΙΔΙΚ
ΟΤΗΤ

Α 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

Ω/ΕΒΔ 
ΣΧΟΛΕΙΟ/Α ΔΙΑΘΕΣΗΣ Ω/ΕΒΔ 

1 ΑΜΠΟΛΓΕΤ 
ΑΝΘΟΥΣΑ-

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 
ΕΝΤΟΥΑΡΤ ΠΕ06 

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΚΟΡΩΠΙΟΥ 8Ω/ΕΒΔ 

4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 4Ω/ΕΒΔ, 
3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΟΡΤΟ 

ΡΑΦΤΗ 2Ω/ΕΒΔ 

2 
ΜΑΝΔΡΑΜΠΑΖΑ-

ΚΗ 
ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΝΑΒΥΣΣΟΥ 4Ω/ΕΒΔ 

2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΝΑΒΥΣΣΟΥ 
4Ω/ΕΒΔ, 3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΝΑΒΥΣΣΟΥ 2Ω/ΕΒΔ, 2/Θ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΛΑΙΑΣ 

ΦΩΚΑΙΑΣ 4Ω/ΕΒΔ 

3 ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΕΥΔΟΞΙΑ - 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ06 

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΜΑΡΑΘΩΝΑ 4Ω/ΕΒΔ 

2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΑΡΑΘΩΝΑ 
2Ω/ΕΒΔ, ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΑΡΝΑΒΑ 
2Ω/ΕΒΔ, ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟ 2Ω/ΕΒΔ, 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΑΤΩ ΣΟΥΛΙΟΥ 2Ω/ΕΒΔ 

4 ΑΛΕΞΑΝΤΩΝΑΚΗ ΕΡΑΣΜΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 
2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΚΕΡΑΤΕΑΣ 4Ω/ΕΒΔ 

3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΕΡΑΤΕΑΣ 4Ω/ΕΒΔ, 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΕΓΡΑΙΝΩΝ 
2Ω/ΕΒΔ, 4ο 2/Θ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΛΑΥΡΙΟΥ 4Ω/ΕΒΔ 

                                     

 

ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΩΝ ΜΕΙΩΜΕΝΟΥ ΩΡΑΡΙΟΥ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ Β΄ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ 
ΟΝ. 

ΠΑΤΡOΣ 
ΕΙΔΙΚΟ
ΤΗΤΑ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

Ω/ΕΒΔ 
ΣΧΟΛΕΙΟ/Α ΔΙΑΘΕΣΗΣ Ω/ΕΒΔ 

1 ΑΣΑΝΑΚΙΔΗ ΙΩΑΝΝΑ 
ΑΘΑΝΑ-

ΣΙΟΣ 
ΠΕ06 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΣΚΑΛΑΣ ΩΡΩΠΟΥ 

4Ω/ΕΒΔ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΩΡΩΠΟΥ 4Ω/ΕΒΔ, ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΧΑΛΚΟΥΤΣΙΟΥ 4Ω/ΕΒΔ 

ΑΔΑ: ΩΣΙΛ46ΜΤΛΗ-Η5Τ



 

2 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
ΦΙΛΙΠ-

ΠΟΣ 
ΠΕ06 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΚΑΛΑΜΟΥ 4Ω/ΕΒΔ 

1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΩΡΩΠΟΥ 2Ω/ΕΒΔ, 1ο 2/Θ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΕΩΝ ΠΑΛΑΤΙΩΝ 2 

Ω/ΕΒΔ, 2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΕΩΝ ΠΑΛΑΤΙΩΝ 

4Ω/ΕΒΔ, 2/Θ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΩΝ 
ΑΠΟΣΤΟΛΩΝ 2Ω/ΕΒΔ 

                                            

                                                                               Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης 

                                                                                 Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 

                                                                                Ανατολικής Αττικής 

                                                                                  κ.α.α. 

 

 

                                                                                                                      Κυριάκος Λεμπέσης 

ΑΔΑ: ΩΣΙΛ46ΜΤΛΗ-Η5Τ


		2022-12-01T11:53:40+0200
	Athens




